
Pag. 1 di 3

COPIA

C O M U N E D I O N I F A I
Provincia di Nuoro

Via Municipio, 17 – 08020 Onifai (NU) | 0784/97418
protocollo@pec.comune.onifai.nu.it | www.comune.onifai.nu.it

C.F. 80006610911 | P.I. 00574780912

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Atto n. 33
del 06/11/2020

Oggetto: Presentazione e approvazione delle linee programmatiche relative alle azioni ed ai
progetti da realizzare nel corso del mandato.

L’anno duemilaventi, il giorno sei del mese di novembre alle ore 16:00, nella sala delle adunanze del Comune,
convocato regolarmente in prima convocazione e in sessione Ordinaria, notificato ai signori consiglieri a norma di
legge, il Consiglio Comunale si è riunito nelle persone dei signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
Sindaco Monne Luca Si
Consigliere Comunale Branchitta Francesco Si
Consigliere Comunale Carta Francesco Si
Consigliere Comunale Chessa Cristina Si
Consigliere Comunale Lai Giorgio Si
Consigliere Comunale Manni Ettore Si
Consigliere Comunale Sedda Pier Franco Si
Consigliere Comunale Succu Stefania Si
Consigliere Comunale Ungaro Francesco Si

Totale Presenti: 9 Totale Assenti: 0

Rilevato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sindaco Dott. Luca Monne. Partecipa con
funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4 del D.lgs. n. 267/2000) il Segretario
Comunale Dott.ssa Graziella Deledda. La seduta è Pubblica.

Il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita a deliberare sull’oggetto all’Ordine del Giorno, premettendo che sulla
proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D.lgs. n. 267/2000:

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato, per quanto riguarda la regolarità tecnica della presente deliberazione,
esprime parere Favorevole.

Il Responsabile del Servzio
VEDELE FRANCA PINA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile della Ragioneria, in ordina alla regolarità contabile della presente deliberazione, esprime parere
Favorevole.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
VEDELE FRANCA PINA



Pag. 2 di 3

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che con proprie precedenti deliberazioni in data odierna:

- si è proceduto all’esame delle condizioni di eleggibilità e di compatibilità alla carica di Sindaco e di consigliere

comunale a seguito delle elezioni tenutesi il giorno 25 e 26 ottobre 2020, in relazione a quanto disposto

dall’articolo 41 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- si è preso atto del giuramento del Sindaco, in relazione a quanto disposto dall’articolo 50, comma 11 del citato

D.Lgs. n. 267/2000;

- si è preso atto della composizione della Giunta comunale;

Visto l’articolo 46, comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000 che testualmente dispone:

“Entro il termine fissato dallo statuto, il sindaco o il presidente della provincia, sentita la giunta,
presenta al consiglio le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso
del mandato”

Udito l’intervento del Sindaco in ordine alle linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel

corso del mandato;

Udito il dibattito ad esso seguito;

Visto il regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale;

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: ”Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”;

Dichiarata chiusa la discussione;

Visto il D.P.R. 16 maggio1960, n.570 e s.m.i.;

Messo ai voti il documento in ordine alle linee programmatiche del Sindaco,

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di approvare il documento del Sindaco relativo alle linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da

realizzare nel corso del mandato come richiamato in narrativa e che viene allegato alla presente deliberazione per

farne parte integrante e sostanziale.

Infine, in relazione all’urgenza, con votazione unanime

IL CONSIGLIO

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267.



Pag. 3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto.

Sindaco Segretario Comunale
Dott. Luca Monne Dott.ssa Graziella Deledda

Il sottoscritto Funzionario Responsabile, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione, pubblicata il giorno 11/11/2020 per quindici giorni consecutivi:

- mediante affissione all’albo pretorio comunale ( art. 124, c. 1 del T.U. 18/08/2000n. 267)
- nel sito informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, il 11/11/2020

Il Responsabile del Servizio
VEDELE FRANCA PINA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Funzionario Responsabile, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata in data 11/11/2020 per rimanervi per 15 giorni consecutivi:

- mediante affissione all’albo pretorio comunale (art.124, c.1 del T.U. 18.8.2000 n.267);
- nel sito informatico di questo Comune (art.32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n.69).

Onifai, 11/11/2020

Il Responsabile del Servizio

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Dalla residenza municipale, il ________________________

Il Responsabile del Servizio


	DELIBERA
	IL CONSIGLIO
	DELIBERA

